çevrilirken orijinalindeki ikon ve süslemeler ahşap perdelerle kapatılmıştır.

2.2.1.1.10. Kadana Cami

Bulunduğu mahalleye adını veren bu cami, Mahallebaşı semtinin Güneybatısında

evler arasında bulunmaktadır.

Kapının üstünde yer alan 4 satırlık kitabede yapının tarihi hem ebced hesabı ile

hem de rakamla (1165/1752) belirtilmiştir.
62

62 Konyalı, s. 218-219

Fotoğraf 2.15. Alvarlı Muhammet Lütfi Efendi Türbesi

2.2.8.1.2. Ferruh Hatun Künbeti

Miyadin köyü mezarlığında bulunan Ferruh Hatun Künbeti, kitabesine göre

725(1324) yılında, Ali Gazi kızı Ferruh Hatun adına yapılmıştır.
102

Türbe kesme taştan yapılmıştır. Sekiz cepheli olan türbenin üzeri sivri bir kubbe

ile örtülüdür. Cephelerde üç penceresi bulunmaktadır. İçten 3.40 m. çapında olan

türbenin l.60m. yüksekliğinde bir de mihrabı vardır. Türbe içerisinde yalnızca bir

sanduka bulunmaktadır.

2.2.8.1.3. Erzurumlu İbrahim Hakkı Hz.

İbrahim Hakkı Hz. Hicri 1115, Miladi 1703 yılında Erzurum’a bağlı Hasankale

İlçesi’nde doğmuştur. Babası tarafından, bir mürşit aramak maksadıyla Tillo’ya

(Pasinler’de köy) gelmiş, burada İsmail Fakirullah Hz.’ni bularak hizmetine girmiştir.

Sadakatı Kiramdan olduğu rivayet sahihe ile beyan olunmaktadır. Evliyaullahtan

olduğu muhakkaktır. Bazı harikulade evvel ve keramet kendisinden sadir olmuştur.

Kendisinden rivayeten bazı menkıbeler halk arasında rivayet üzere nakil olunmaktadır.

Doğum tarihi menşei tevellüdü sahih ve vazıh olarak bilinmemekle beraber Hicri 1015-

1090 (M.1607-1679) yıllarında yaşadığı ve Kara Şeyh Hazretleri maruf olan zatın

tarihleri arasında yakınlık müşahede olunmaktadır. Aynı çağlarda yaşadıkları

anlaşılmaktadır.
104

2.2.8.1.5. Mahmut Vehbi Efe Hz. Türbesi

Mahmut Vehbi Efe 1870 senesinde Erzurum ili Pasinler ilçesine bağlı